
12.4
10/2007

XX = Please see page 12.1 for finish 
XX = Description des codes couleur page  12.1 
XX = Para el código de acabados ver página  12.1

Pos. DenominaciónDescription Description Nr./Nr./N°

1
2

3
13

5
6

9

4

8

7

11

1

6
9

11

14

15

16

2.1

10

12

2

2.1

8

7

10

12

17

17

Axor Citterio
Lav mixer / Mitigeur lavabo / Mezclador para lavabo

> 07/05 > 06/03 > 07/04 > 05/03

39115XX1 38111181 [14] 39116XX1 38111181 [14]

1 flange rosace Florón 96908XX0 
2 handle poignée Mando 39092XX0 
2.1 hollow set screw M4x6 vis M4x6 Tornillo manecilla M4x6 97767000 
3 escutcheon for handle rosace pour poignée Florón para mando 96912XX0 
4 escutcheon for spout rosace pour bec Florón para caño 97695XX0 
5 escutcheon rosace Florón 96914XX0 
6 cartridge, assy cartouche  Cartucho 96339000 
7 aerator M24x1 aérateur M24x1 Aireador M24x1 13085XX0 
8 spout 240 mm bec 240 mm Caño 240 mm 97239XX0 
9 adapter for cartridge adapteur pour cartouche Adaptador cartucho 97280000 
10 connecting thread raccord Racor 97228000 
11 extension set rallonge Prolongación 38982000 
12 hollow set screw M6x6 vis M6x6 Tornillo manecilla M6x6 97660000 
13 nut écrou à six pans Tuerca 97601000 
14 escutcheon for handle rosace pour poignée Florón para mando 96909XX0 
15 escutcheon rosace pour bec Florón para caño 98720XX0 
16 washer ondelle Arandela 97600000 
17 fixing set set de fixation Adaptador set externo 97971000 
 concealed item, see chap. 14 set de base, voir chap. 14 Cuerpo base, ver capítulo 14 38111181 


